

Žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb. – [REDACTED]

Dílčí odpověď k č. 115/2020

Za odbor majetkové správy, oddělení majetkové evidence a dispozic zasiláme přehled realizovaných převodů majetku za rok 2020:

Druh převodu	Usnesení RM č.	Usnesení ZM č.
MO - Prodej pozemků	29/2020	5/2020
MO – bezúplatný převod poz. u. České mládeže do vlastnictví LK	31/2020	7/2020
MO – bezúplatný převod pozemků – Vesecký rybník	33/2020	9/2020
MO – směna pozemků – k. ú. Františkov u Liberce za k. ú. Liberec	34/2020	10/2020
MO – směna pozemků – k. ú. Ruprechtice	35/2020	11/2020
MO – prodej podílu pozemku ve spoluvlastnictví SML	36/2020	12/2020
MO prodej pozemku – k. ú. Liberec	1104/2019 bod 6.	18/2020
MO – změny nájemních smluv - pozemky	40/2020	xxx
MO – pacht pozemků	41/2020	xxx
MO – výpůjčka a pacht pozemků	42/2020	xxx
MO – pronájem nebytového prostoru - garáže	44/2020	xxx
MO – prodloužení doby platnosti smlouvy – Potravinová banka LK, z. s.	111/2020	xxx
MO – pacht pozemku	112/2020	xxx
MO – pronájem pozemku	113/2020	xxx
MO – prodej pozemku	147/2020	37/2020
MO – prodej pozemku, jehož součástí je garáž	148/2020	38/2020
MO – změna prodeje pozemku pod budovou	149/2020	39/2020
MO – směna pozemků – k. ú. Machnín	247/2020	92/2020
MO – směna pozemků – k. ú. Rochlice u Liberce	248/2020	93/2020
MO – prodeje pozemku	253/2020	98/2020
MO – pronájem nebytového prostoru - garáže	254/2020	xxx
MO – pacht a výpůjčka pozemků	256/2020	xxx
MO – zemědělský pacht pozemku	257/2020	xxx
MO – prodeje pozemků	354/2020	102/2020
MO – výpůjčka a pacht pozemků	365/2020	xxx
MO – pronájem nebytových prostor – FCC Liberec, s.r.o.	366/2020	xxx
MO – pacht pozemků	408/2020	xxx

MO – směna pozemků – k. ú. Ruprechtice	440/2020	112/2020
MO – pronájem pozemku	441/2020	xxx
MO – výpůjčka pozemku – Společnost pro Jizerské hory, o.p.s.	442/2020	xxx
MO – změna nájemní smlouvy	443/2020	xxx
MO – výpůjčky pozemků	501/2020	xxx
MO – změna smlouvy o výpůjčce	502/2020	xxx
MO – směna pozemků – k. ú. Krásná Studánka	554/2020	143/2020
MO – prodej pozemků	556/2020	145/2020
MO – výpůjčka a pacht pozemků	647/2020	xxx
MO – prodeje pozemků	716/2020	182/2020
MO – směna pozemků – Krajská nemocnice Liberec	720/2020	186/2020
MO – bezúplatný převod částí pozemků – Liberecký kraj	721/2020	187/2020
MO – směna pozemků - k. ú. Liberec	722/2020	188/2020
MO – směna pozemků – k. ú. Pilínkov	723/2020	189/2020
MO – pronájem nebytového prostoru – Konopná 1232/6, Liberec 14	731/2020	xxx
MO – bezúplatný převod čtyř kamenných soch na Severočeské muzeum Liberec	736/2020	197/2020
MO – pronájem pozemků	789/2020	xxx
MO – výpůjčka a pacht pozemků	790/2020	xxx
MO – změna pachtovní smlouvy	791/2020	xxx
MO – změna usnesení – výpůjčka pozemků	792/2020	xxx
MO – prodej pozemků – k. ú. Ostašov u Liberce	834/2020	218/2020
MO – prodej pozemku, k. ú. Kunratice u Liberce – retenční nádrž	837/2020	221/2020
MO – prodej pozemku k. ú. Liberec – ČEZ Distribuce, a.s.	838/2020	222/2020
MO – rozšíření smluv na pozemky (výpůjčky a NS)	889/2020	xxx
MO – pacht pozemku	890/2020	xxx
MO – pronájem pozemků	891/2020	xxx
MO – výpůjčka pozemků	892/2020	xxx
MO – rozšíření vypůjčitelů u smlouvy o výpůjčce	893/2020	xxx
MO – prodej podílu na stav. pozemku k bytové jednotce	926/2020	238/2020
MO – směna pozemků – k. ú. Liberec za k. ú. Františkov u Liberce	930/2020	242/2020
MO – prodej pozemku – k. ú. Vesec u Liberce	931/2020	243/2020
MO – prodeje pozemků	932/2020	244/2020

MO – prodej pozemků – k. ú. Horní Růžodol	933/2020	245/2020
MO – pronájem nebytových prostor – FCC Liberec, s.r.o.	977/2020	xxx
MO – prodej pozemku v k. ú. Kateřinky u Liberce	1027/2020	266/2020
MO – prodej pozemků	1028/2020	267/2020
MO – pronájem pozemku – k. ú. Doubí u Liberce	1036/2020	xxx
MO – pronájem pozemků – k. ú. Liberec	1037/2020	xxx
MO – pacht pozemků	1038/2020	xxx
MO – pronájem pozemků	1039/2020	xxx
MO – změna usnesení – pacht a výpůjčka pozemků	1040/2020	xxx
MO – prodeje pozemků včetně budovy – Potravinová banka LK, z.s.	1100/2020	295/2020
MO – směna nemovitostí – SYNER Group, a.s.	1114/2020	301/2020

K těmto usnesením jsou zveřejněny i materiály do jednotlivých rad a zastupitelstev města, kde je uveden vždy postup stanovení ceny, popř. přiložen znalecký posudek a u každého materiálu je uveden termín zveřejnění na úřední desce a webu města. S ohledem na ochranu osobních dat, jsou osobní data fyzických osob anonymizována a nemohou být poskytnuta.



Ing. Jaroslav Schejbal
vedoucí odboru majetkové správy

Dobrý den,

tímto Vás podle zák. č. 106/1999 Sb. žádám o následující informace:

- 1) Seznam převodů obecního majetku v roce 2020 [minimálně prosím o poskytnutí těchto informací: předmět převodu (např. auto značky Škoda, RZ XXX), druh převodu (prodej, darování, směna, pronájem, výpůjčka), doba trvání převodu, cena převodu, identita druhé smluvní strany].
- 2) Byly informace o záměru provést tyto převody obecního majetku v roce 2020 předem zveřejněny na internetové i normální úřední desce obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí důkazu o tomto zveřejnění. Dále prosím o poskytnutí URL adresy, pokud je tento záměr nadále zveřejněn online na internetové úřední desce.
- 3) Rozhodlo o těchto záměrech převodu obecního majetku v roce 2020 zastupitelstvo nebo rada obce? Pokud ano, prosím o poskytnutí takových usnesení.
- 4) Jak byla stanovena tržní cena převodů obecního majetku v roce 2020? Poskytněte mi prosím informace o konkrétním podkladu o stanovení tržní ceny každého jednoho převodu obecního majetku v roce 2020.

Děkuji a s pozdravem

